



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26



RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

Santa Maria do Oeste
Cidade dos Amigos

FLS. Nº 356

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2018

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA**.

Contratada: **OTACILIA GOMES DA SILVA**, inscrita no CPF sob nº 059.435.649-00, residente e domiciliada no Sítio Santo Antonio, Aldeia Feliz, Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

OBJETO: “CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL”.

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
COUVE MANTEIGA	KG	300	2,64	792,00
PEPINO	KG	500	3,32	1.660,00
BATATA INGLESA	KG	600	1,99	1.194,00
ESPINAFRE	KG	200	2,64	528,00
				Total agricultor 4.174,00

Valor Total do Agricultor: R\$ 4.174,00 (Quatro Mil e Cento e Setenta e Quatro Reais).

Data de assinatura: 06 de Junho 2018.

Vigência: 05/06/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 062/2018

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: HELENA CORDEIRO DE SOUZA, inscrita no CPF sob nº 022.329.329-75, residente e domiciliada no Sítio São Francisco, Rio Pratinha, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BETERRABA	KG	600	2,59	1.554,00
LARANJA LIMA	KG	700	2,31	1.617,00
BROCOLIS	KG	500	3,33	1.665,00
Total agricultor				4.836,00

Valor Total do Agricultor: R\$ 4.836,00 (Quatro Mil e Oitocentos e Trinta e Seis Reais).

Data de assinatura: 06 de Junho 2018.
Vigência: 05/06/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2018

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: OTACILIA GOMES DA SILVA, inscrita no CPF sob nº 059.435.649-00, residente e domiciliada no Sítio Santo Antonio, Aldeia Feliz, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
COUVE MANTEIGA	KG	300	2,64	792,00
PEPINO	KG	500	3,32	1.660,00
BATATA INGLESA	KG	600	1,99	1.194,00
ESPINAFRE	KG	200	2,64	528,00
Total agricultor				4.174,00

Valor Total do Agricultor: R\$ 4.174,00 (Quatro Mil e Cento e Setenta e Quatro Reais).

Data de assinatura: 06 de Junho 2018.
Vigência: 05/06/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 064/2018

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: JOSÉ FERREIRA OCHILE, inscrito no CPF sob nº 529.699.249-00, residente e domiciliado no Sítio Santa Luzia, Rio Azul, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
ALHO	KG	200	18,60	3.720,00
ACELGA	KG	600	2,59	1.554,00
BANANA PRATA	KG	600	3,26	1.956,00
LARANJA ROSA	KG	900	2,33	2.097,00
Total agricultor				9.327,00

Valor Total do Agricultor: R\$ 9.327,00 (Nove Mil e Trezentos e Sete Reais).

Data de assinatura: 06 de Junho 2018.
Vigência: 05/06/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2018

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: PAULO GUBIANI, inscrito no CPF sob nº 025.808.669-65, residente e domiciliado no Sítio Nossa Senhora da Guia, Estrela do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
ALFACE CRESPA	UN	1000	1,90	1.900,00
ALFACE CRESPA 2	UN	500	1,90	950,00
PERA	KG	500	3,39	1.695,00
Total agricultor				4.545,00

Valor Total do Agricultor: R\$ 4.545,00 (Quatro Mil e Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais).

Data de assinatura: 06 de Junho 2018.
Vigência: 05/06/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: GILSON COSTA CARVALHO, inscrito no CPF sob nº 089.048.409-02, residente e domiciliado no Sítio Bela Vista, Novo Horizonte, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
BROCOLIS	KG	500	3,33	1.665,00
CENOURA	KG	700	2,76	1.932,00
MACARRÃO CASEIRO	KG	600	7,99	4.794,00
Total agricultor				8.391,00

Valor Total do Agricultor: R\$ 8.391,00 (Oito Mil e Trezentos e Noventa e Um Reais).

Data de assinatura: 06 de Junho 2018.
Vigência: 05/06/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2018

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: JOSÉ CUBLICKI, inscrito no CPF sob nº 985.467.759-15, residente e domiciliado no Sítio São José, Estrela do Oeste, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Produto	Unidade	Quantidade	Preço/Unidade	Valor Total
MEXERICA	KG	1000	2,26	2.260,00
Total agricultor				2.260,00

Valor Total do Agricultor: R\$ 2.260,00 (Dois Mil e Duzentos e Sessenta Reais).

Data de assinatura: 06 de Junho 2018.
Vigência: 05/06/2019.